КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.04. 2025 года 			с. Вознесенка 			№ 14
Об избрании на должность главы
Вознесенского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вознесенского сельсовета, Регламентом Вознесенского сельского Совета депутатов, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Вознесенского сельсовета, утвержденным решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 19.02.2025 № 4, рассмотрев протокол заседания и решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

	1. Избрать Зотова Алексея Анатольевича на должность главы Вознесенского сельсовета.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов ___________________

	[bookmark: _GoBack] Исполняющий полномочия главы
 Вознесенского сельсовета
 О.Ю. Черных _________________